este instrumento, ajustarem a presente alteração e consolidação contratual, e o fazem, nos termos
da Lei n° 10.406/2002 e com base nas cláusulas e condições a seguir expostas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO QUADRO SOCIETÁRIO E CESSÃO E
TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

Retira-se da sociedade KIYOKO ABE SANDES, detentora de 13.200 (treze mil e duzentas) quotas (3%),
no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$13.200,00 (treze mil e duzentos reais),
cedendo e transferindo sua totalidade para o sócio JOÃO CESAR SILVA LEÃO, dando plena, geral e
irrevogável quitação.

Retira-se da sociedade PAULA BRITO CORRÊA, detentora de 13.200 (treze mil e duzentas) quotas
(3%), no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$13.200,00 (treze mil e duzentos
reais), cedendo e transferindo sua totalidade para o sócio JOÃO CESAR SILVA LEÃO, dando plena,
geral e irrevogável quitação.

A sócia EMÍLIA KATIANE EMBIRUCU DE ARAUJO LEÃO, detentora de 198.000 (cento e noventa
e oito mil) quotas (45%), no valor de R$1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$198.000,00
(cento e noventa e oito mil reais), cede e transfere integralmente para o sócio JOÃO CESAR SILVA
LEÃO um total de 193.600 (cento e noventa e três mil e seiscentas) quotas (44%), ficando sub-rogado em
todos os direitos e obrigações pelas quotas cedidas.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SEGUNDA. O capital social permanece em R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil
reais), representado por 440.000 (quatrocentas e quarenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, Em decorrência da alteração do quadro societário e cessão e transferência de
cotas , este fica assim distribuído:

Sócio N° de Quotas % Valor R$
JOÃO CESAR SILVA LEÃO 418.000 95 418.000,00

[...]

ambulatorial restrita a consultas
8640-2/02 - laboratórios clínicos
8650-0/01 - atividades de enfermagem

CLÁUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades em 25/07/2019 e seu prazo de duração é
indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SEXTA. O capital social subscrito é de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais)
representado por 440.000 (quatrocentas e quarenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00
(um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, pelos sócios.

Parágrafo único: O capital social fica assim distribuído entre os sócios:

Sócio N° de Quotas % Valor R$

[...]

ANDRE RICARDO 
SOUZA DE 
CERQUEIRA:0239
7835576 
Dados: 
2022.07.28 
13:33:26 -03'00'

3.1- Como contrapartida a realização dos serviços prestados, a Singular pagará a CHJPR os 

seguintes valores contra apresentação da nota fiscal: 

• Parcela fixa: R$3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) por mês. 

3.2- Os pagamentos que se referem o item 3.1 serão realizados mensalmente, através de depósito 

em conta corrente indicada pela contratada, sempre no dia 15 (quinze) de cada mês subsequente, 

contra apresentação de nota fiscal.